mise à disposition de la parcelle section AM n°249 située rue Louis RAMEAU sur la commune de 
CIRY-LE-NOBLE ; 

- D’accepter l’agrandissement de la surface occupée par la Société ATC France afin d’implanter de 

nouveaux équipements ;  

- De préciser que la convention est conclue pour une durée de 12 ans et moyennant une redevance 

de 2.842 euros (Deux mille huit cent quarante-deux euros) ; 

- D’autoriser Monsieur Le Président à signer la nouvelle convention d’occupation du domaine    

public et toutes les pièces se rapportant à cette mise à disposition ; 

- La présente décision peut faire l’objet d’un recours administratif auprès du Président de la